,
Juftitiam libi aut Subditis fuis ab alte-

ro didtoruHi Principum Hxredum & Succefforum fuorum fieri

& adminiftrari primum authentice requiliverit, & poftea in cafu

Denega'ionis Juftitiae ad id modum requifitse, aliquos Mercacores
alterius Principis Subditos eorum Bona Naves Merces aut Merci-
nonia diclus Ctefar aireftaverit aut arreftari permilerit, tunc & in
eo calu dcli Principes Hacredes &c Succeffores fui ad Refticutiones

& Dan nihcationcs Partibus damnificatis ut fupia comprehenfum-
eftlaciendas, vinuce Piselentium minime obligati funt auc cen-
feancur, li modo, inter Tres Menfes didtas Submoni iones &De-
tentioncs prcximo fequentes , t>//ir per legitimas Probationes prie'

diiiit Regihus Hacredibus & Succefloribus fuis evidencer & liquide

conftare fecerit, quod pvopter praedi<Stas duntaxac Caufas & Ma-
terias & non alias didlos Mercatores alterius didlorum Regum
Subdiios ut prsefermr arreftaverit five permiferic arreftari , alioquin

enim Convcntum & Conclufum eft quod didli Regis Hseredes &
Succeflbres fui mutuo invicem tenebuntur ad ftatim tradendum &
deliberandum, quin etiam totaliter ccnvertendum omnia & (ingu-

la Bona fic per eos arreftata & detcnta in Utilitatem & Satisfa-

dlionem Subditorum fuorum refpedlive quorum, videlicec, Bona
C^efar fic ut praemittitur prius arreftavit five permiferit arreftari,

Provifo femper quod diffi Privcipes Haeredes & Succeffores fui

interim & medio tempore , dum Jufticia ejufmodi Arreftationis ex
cauiis prxdidtis/^r Cafarem fadta apud eoldem legitime approbe-

•XIV.
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tur , debeant & teneantur non folum concinue & de cempore in

tempus omnes & iingulos Caslaris Subditos eorum Bona >Javes &;
Mercimonia, prouc fuperius eft explicatum, arreftare & decinere,

verumtamen quod fi contingat Bona alterius PrincipisSubditoram,

fic ut praemitticur per Ctefarem arreftata, excedere & fuperare ju-

ftum Numerum Pretium & Valorem eorum Bonorum quorum
nomine & prsetextu didla Arreftio per Cafarem fadta fuerit ; tunc
diRi Reges Hscredes & Succeffores fui tenebuncur reftituere & tra-

dere Subditis alcerius Regis refoedtive fic Damnificacis, tantum
de Bonis Subditorum Cafaris, iic ut praedicitur per eos arreftatis

& detencis, quancum pro jufta Satisfadlione & Recompenfatione
eorundem pro didlo Valore fic excedente & fuperante & debeat
fufficere,

Piovifo infuper quod fi Cafar non ultra Quinque aut ad Sum-
mum Sex Mercacores alterius didlorum Principum Subditos, eo-
rum Bona Naves & Mercimonia, jufte ut praedicicur arreltaveric